
令和４年３月１日 

 

京都府の中学校に進学される皆さま 

京都府高等学校ゴルフ連盟 

事務局 林 昌一郎 

（同志社国際高等学校内） 

TEL（0774）65-8911㈹ 

 

新規連盟加盟登録のお誘い 

 

拝啓 

 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆さまにおかれまし

ては、中学校進学を控え、期待に胸を膨らませておられることと思います。中学

校進学後は、大きな夢を持ち、勉学にスポーツにと様々なことにチャレンジされ

ることでしょう。 

 さて、このたび、京都府ゴルフ協会主催の小学生大会に出場された皆さまに、

京都府高等学校ゴルフ連盟への加盟をご案内しております。 

今後、京都府高等学校ゴルフ連盟・関西高等学校ゴルフ連盟主催の中学生大会

に出場するためには、京都府高等学校ゴルフ連盟への加盟登録をしておくこと

が必要となります。そのため、進学先の中学校にゴルフ部がなく、今後もゴルフ

競技を継続される場合は、個人での加盟登録をお願いしています。 

個人加盟登録用紙を同封しますので、ご確認ください。今後も積極的にゴルフ

の大会に出場していただけることを願っております。 

なお、京都府高等学校ゴルフ連盟の情報については関西高等学校ゴルフ連盟の 

HP（お問い合わせ→京都府高等学校ゴルフ連盟主催大会情報はこちら）に掲載し

ております。 

 

敬具 


